
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7»

Камышловского городского округа 
ПРИКАЗ № 189 -о.

от 24.05.2023.
о проведении профилактических мероприятий межведомственной комплексной 

профилактической операции «Подросток» в 2023 году
На основании приказа Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи 

Администрации Камышловского городского округа № 359-ОД от 18.05.2023 г. «О проведении 
профилактических мероприятий межведомственной комплексной профилактической операции 
«Подросток» в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МАОУ «Школа № 7» КГО в период с 16.05.2023г. по 01.11.2023г. 

межведомственную комплексную профилактическую операцию «Подросток» в соответствии с 
планом (Приложение 1).

2. Клементьеву С.В., социального педагога, назначить ответственной за выполнение приказа 
Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи Администрации Камышловского 
городского округа «О проведении профилактических мероприятий межведомственной 
комплексной профилактической операции «Подросток» в 2023 году» от 18.05.2023 № 359-ОД.

3. Кручинину Д.А., системному администратору, Борноволоковой Е.Н., педагогу-психологу, 
обеспечить освещение на официальном сайте ОУ, на официальной странице социальных сетей ход 
операции «Подросток».

4. Классным руководителям 1-9 классов в рамках операции «Подросток» принять участие в 
акции «Безопасность детства-2023», направленных на предотвращение чрезвычайных 
происшествий с несовершеннолетними, в том числе усиление мер по обеспечению безопасности 
детей на дорогах, на детских; ша Недопущение нахождения подростков на объектах строек и в 
заброшенных зданиях, усиления мер пожарной безопасности, формирования в подростковой среде 
культуре безопасного поведения, организации досуга и занятости в период летних каникул.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе, С ветлакову НЛЗ,.

Директор
МАОУ «Школа № 7»/КГО/

С приказом ознакомлены и согласны:

Соколова P.P.

Класс ФИО Дата Подпись
Светлакова Н.В.
Борноволокова Е.Н. ж о р . ш ъ
Кручинин Д.А. ЛУ ОУ л о г з

1 Г алимзянова Г.Т.
2 Михайлис И.В. Л! С A
3 Эндерс С.А
4 Новикова И.В.
5 Обоскалова И. А.
6а Шумкова А.Н. M .  O f  Id l b
66 Черноскутов А.С. h o s  ы

7а, 76 Ширяева С.П. W . O S A b \ j j ^
8 Коробицына И.А. X 4  oP ЛЪ
9 Рябова Е.В. J t w . v Ju


		2023-05-31T13:32:40+0500
	Соколова Роза Раесовна




